
一般社団法人 北海道中小企業家同友会 とかち支部 
 
 

２ ０ １ ８ 年 ５ 月 １ ８ 日 
北海道中小企業家同友会とかち支部 
共同求人委員会   委員長 兼子 賢 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

 

同友会が取り組む 

高校向け事業説明会・情報交換会のご案内 

◆と き ６月２１日(木) １６：００～１７：３０ 
◆ところ 十勝総合振興局 ３階 講堂 

 
北海道中小企業家同友会とかち支部では、各高

校や関係機関の協力をいただきながら十勝の高校

生を対象とした職業教育や就職等に関する様々な

事業に取り組んでおります。 
そこで、同友会が取り組む今年度の事業につい

て、進路指導担当の皆様にご説明をさせていただ

くとともに、当会事業へのご質問やご意見をいた

だく意見交換の場を設けたいと考えております。 
つきましては、何かとご多忙の折、恐縮ではご

ざいますが、多くの皆様のご出席を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 
※本説明会・情報交換会は、同日に十勝総合振興局で行われる新規高等学校卒業者地元就職促進

協議会終了後に行います。 

☆お問い合せは、同友会事務局（電話 0155-22-3611 担当：川島）まで。 

 

高校生向け事業説明会・情報交換会 出欠回答  

返信先 FAX：０１５５－２２－３６１２ 
（お手数ではございますが、6/15 までにご返信下さい） 

【どちらかに☑を付けてご返信下さい】 

□出席します   ・   □欠席します 

 
 
高校名                       役職                氏名                  

北海道同友会とかち支部による 

主な活動（高校生向け） 

① 合同企業説明会（8/1 開催予定） 

② 社会人になるための就職ｾﾐﾅｰ 

（３年生対象 ※7/31 開催予定） 

③インターンシップ受入企業一覧作成・配布 

  インターンシップ受入事業 

（各高校毎対応） 

④高校への講師派遣 

（就職講話、模擬面接等） 

③  


